- Forsinkelsesrenter av tilleggsarbeider fra kr 500 000 og oppover fra 

08.12.18. 

Beløpet forfaller til betaling 2 – to – uker fra dommens forkynnelse.  

2. Spenncon AS ved styrets leder dømmes til å betale GL Prosjektservice AS 10 900 – 

titusennihundre – kroner. Beløpet forfaller til betaling 2 – to – uker fra dommens 

forkynnelse. 

3. I sakskostnader for lagmannsretten dømmes GL Prosjektservice ved styrets leder å 

betale 1 024 435,10 - enmillionogtjuefiretusenfirehundreogtrettifemkronerogtiøre – 

til Spenncon AS, inkludert kostnader til fagkyndige meddommere. I tillegg kommer 

rettsgebyr for den avledete anken. Beløpet forfaller til betaling 2 – to – uker fra 

dommens forkynnelse.  

4. I sakskostnader for tingretten dømmes GL Prosjektservice ved styrets leder å betale 

858 870,29 – åttehundreogfemtiåttetusenåttehundreogsyttikronerogtjueniøre - til 

Spenncon AS. Beløpet forfaller til betaling 2 – to – uker fra dommens forkynnelse.